Департамент образования Администрации города Омска

 бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  города Омска

«Детский сад № 32 комбинированного вида»

Приказ

10.01.2024                                                                                                      № 6

О создании комиссии по урегулированию между участниками

образовательных отношений

В соответствии со ст.45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в

случае возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения

локальных нормативных актов ДОУ

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2023 «Положение о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида» (Приложение № 1)

2. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений  в следующем составе:

Анохина Т.М., старший воспитатель – Председатель комиссии;

Мартынова К.Б., педагог-психолог;

Шик М.М. – учитель-логопед, председатель ПК

Коркина Н. А. – законный представитель родительской общественности

Кукузей И.С.-  законный представитель родительской общественности

Глебова Ю.В. - законный представитель родительской общественности

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

регулированию споров между участниками образовательных отношений

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      Л.И.Баганец

С приказом ознакомлены

		2024-01-12T18:16:03+0600
	Баганец Людмила Ивановна